

CCCCCCC ApS

Dronning Olgas Vej 30, 1
2000 Frederiksberg
CVR 36 08 43 24

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er aflagt uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. marts 2020

Underskrevet med NemID via Penneo

Dirigent
Nicolaj Lyngbæk Larsson

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CCCCCCC ApS Dronning Olgas Vej 30, 1 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	36 08 43 24
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	1. januar 2019 til 31. december 2019
Direktion	Nicolaj Lyngbæk Larsson

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i produktion af film og videofilm.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019 et overskud på 129 tkr., mod et underskud på 126 tkr. den foregående periode.

De samlede aktiver udgør 1.709 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør 518 tkr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	Resultatopgørelse	2019	2018
	Bruttofortjeneste	3.296.330	2.280.262
1	Personaleomkostninger	-3.114.016	-2.428.046
	Driftsresultat	182.314	-147.784
2	Finansielle indtægter	0	0
3	Finansielle udgifter	-11.555	-8.321
	Resultat før skat	170.759	-156.105
4	Skat af årets resultat	-41.827	30.106
	Årets resultat	128.932	-125.999
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	Overført resultat	28.932	-125.999
		128.932	-125.999

Balance

Note	Aktiver	2019	2018
	Deposita	59.103	59.103
	Finansielle anlægsaktiver	59.103	59.103
	Anlægsaktiver	59.103	59.103
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.210.525	443.408
	Periodeafgrænsningsposter	20.675	0
	Udsudte skatteaktiver	0	32.106
	Tilgodehavender i alt	1.231.200	475.514
	Likvide beholdninger	418.808	394.131
	Omsætningsaktiver	1.650.008	869.645
	Aktiver i alt	1.709.111	928.748

Balance

Note	Passiver	2019	2018
5	Selskabskapital	100.000	100.000
6	Foreslået udbytte	100.000	0
7	Overført resultat	317.576	288.644
	Egenkapital	517.576	388.644
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.114	6.553
	Gæld til tilknyttet virksomhed	13.543	3.822
	Anden gæld	1.158.878	529.729
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.191.535	540.104
	Gældsforpligtelser	1.191.535	540.104
	Passiver i alt	1.709.111	928.748
8	Oplysning om ejerforhold		

Noter	2019	2018
1 Personalemkostninger		
Løn og gager	2.741.500	2.176.490
Pensioner	253.636	165.202
Sociale bidrag	57.205	41.596
Personaleudgifter	61.675	44.758
	<u>3.114.016</u>	<u>2.428.046</u>
 Gennemsnitligt antal ansatte	 7	 5
 2 Finansielle indtægter		
Øvrige	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
 3 Finansielle omkostninger		
Bank	1.354	567
Offentlige kreditorer	10.061	0
Øvrige	140	7.754
	<u>11.555</u>	<u>8.321</u>
 4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indk.	9.721	2.000
Regulering af udskudt skat	32.106	-32.106
	<u>41.827</u>	<u>-30.106</u>

Noter, fortsat**2019****2018****5 Selskabskapital**

Saldo primo	100.000	100.000
Saldo ultimo	100.000	100.000

6 Foreslået udbytte

Saldo primo	0	100.000
Udbetalt	0	-100.000
Foreslået udbytte	100.000	0
Saldo ultimo	100.000	0

7 Overført resultat

Saldo primo	288.644	414.643
Årets resultat	28.932	-125.999
Saldo ultimo	317.576	288.644

8 Ejerforhold

Følgende ejere besidder mere end 5 % af selskabskapitalen eller stemmerettighederne:

Nicolaj Larsson Holding ApS, Rådvalsvej 10, st. tv., 2400 København NV
Lasse Steinmetz Holding ApS, Dagmarsgade 17, 3. 409, 2200 København N

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Nicolaj Lyngbæk Larsson

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-779592616780

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-03-12 07:45:20Z

NEM ID 

Nicolaj Lyngbæk Larsson

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-779592616780

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-03-12 11:35:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KZE05-01QJO-5GWF8-WL Y3E-5DX6V-1TSGC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>